

No. _____

Price: - Rs. 300/- (Rs. Three Hundred) only

Last Date of Application: 17/09/2019



APPLICATION TO ATTEND 33rd CONVOCATION, 2019 RANCHI UNIVERSITY, RANCHI

(Only for applicants who passed in RU Examinations held between 01/01/2019 and 31/08/2019 in D. Litt./D. Sc./
Ph. D./M. Phil./M. A./M. Sc./M. Com./ M. C. A./M. B. A./LL. M./ M. Tech/ MD/ MS)

To,
The Registrar
Ranchi University,
Ranchi

Sir,

I wish to attend the 33rd Convocation of Ranchi University to be held in September 2019. I am enclosing herewith Rs. 300/- by Bank Challan as per details mentioned below.

Name of Bank : O.B.C Branch : R.U. Campus Challan No. : _____ Dated : _____

1. Name of Applicant (in capital letters; please leave one blank box between words)

2. Address: (in capital letters; please leave one blank box between words)

Mobile No (if any): -										Pin										

3. Name of Examination _____ held in _____ (Month) 20____

4. Subject _____ Regn. No. _____ Roll No. _____

College/Department _____ Exam Centre _____ Result (Class/Division) _____

5. Title of the Thesis (for Ph. D./D.Litt./D. Sc. only) _____

Yours Faithfully,

(Signature of Applicant)

- N.B.
1. The application should be submitted to **Director, Computer Centre, Ranchi University, Central Library Campus, Morabadi, Ranchi – 834008, JHARKHAND**, on all working days upto **17.09.2019**.
 2. Those who have not deposited fee of Rs. 600/- for Degree will deposit it in the Examination Section, RU Campus, separately and submit a copy of the receipt along with this application. The draft of Rs. 600 will not be accepted at Computer Centre
 3. Please attach the following with this application
 - a. Xerox copy of Mark Sheet of Final Examination
 - b. Xerox copy of Matriculation Certificate
 - c. Xerox copy of Provisional Certificate, if any

No. _____

मूल्य - रुपये 300/- (तीन सौ) मात्र

आवेदन प्राप्त करने की अन्तिम तिथि - 17/09/2019



राँची विश्वविद्यालय, राँची

33वें दीक्षान्त समारोह में भाग लेने के लिये आवेदन

(केवल 01/01/2019 से 31/08/2019 तक आयोजित D. Litt./D. Sc. /Ph. D./M. Phil./M. A./M. Sc./M. Com./ M. C. A./ M. B. A. /LL. M./ M.Tech/ MD/ MS परीक्षाओं के लिये)

प्रेषित,
कुलसचिव,
राँची विश्वविद्यालय, राँची

महोदय,

मैं सितम्बर 2019 में आयोजित किये जा रहे 33वें दीक्षान्त समारोह में भाग लेने के लिये आवेदन करना चाहता/चाहती हूँ। इसके लिये आवश्यक ₹300/- रुपये का बैंक चालान संलग्न है, जिसका विवरण निम्नलिखित है।

बैंक का नाम :ओ० बी० सी० शाखा : राँची वि० वि० परिसर चालान संख्या : _____ दिनांक : _____

1. आवेदक का नाम (छापे के अक्षरों में। कृपया शब्दों के बीच खाली जगह छोड़ें।)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2. पूरा पता (छापे के अक्षरों में। कृपया शब्दों के बीच खाली जगह छोड़ें।)

फोन नं० -													पिन							

3. परीक्षा का नाम _____ आयोजन का माह एवं वर्ष _____

4. विषय _____ पंजीयन संख्या _____ क्रमांक _____

महाविद्यालय/विभाग का नाम _____ केन्द्र का नाम _____

5. थीसिस का विषय (केवल Ph. D./D.Litt./D.Sc. के लिये) _____

आपका विश्वासी

आवेदक का हस्ताक्षर

- नोट - 1. यह आवेदन निदेशक, कम्प्यूटर केन्द्र, राँची विश्वविद्यालय, केन्द्रीय पुस्तकालय परिसर, मोराबादी, राँची - 834008, झारखण्ड को सभी कार्यदिवसों में दिनांक 17.09.2019 तक जमा किया जा सकता है।
2. वैसे आवेदक जो डिग्री के लिये 600 रुपये जमा नहीं किये हैं वे राँची विश्वविद्यालय के परीक्षा विभाग में अलग से 600 रुपये जमा करें तथा रसीद की छाया प्रति इस फार्म के साथ संलग्न करें। 600 रुपये का ड्राफ्ट कम्प्यूटर केंद्र में जमा नहीं होगा।
4. कृपया इस आवेदन के साथ निम्नांकित संलग्न करें।
- अ. अंक पत्र की छायाप्रति
ब. मैट्रिक के प्रमाण पत्र की छायाप्रति
स. अस्थायी प्रमाण पत्र की छायाप्रति, यदि हो